
 

ИЗЈАВА ЗА ИНТЕРЕС ЗА АНГАЖМАН 

 

 

  

Јас, долупотпишаниот/ата _______________________________________, роден/а 

на ______________ во __________________ , го изјавувам мојот интерес за ангажман при 

испорака на услугата: 

 Водич: „Пристап до финансии за извозни компании!“ (Access to finance for export 
companies) 

 Водич: „Како да станете извозник – Подгответе се за извоз!“ (How to Become 
Exporter – Get Ready for Export) 

(во понатамошниот текст: услугата). 

 Во случај на мој избор за испорака на услугата, под целосна морална, материјална 

и кривична одговорност изјавувам дека во периодот од четири месеци по склучувањето на 

договорот, целосно посветено ќе бидам насочен/а кон исполнување на обврските од 

договорот и барањата од нарачателот на услугата. 

 Оваа изјава ја давам да послужи единствено за потребите на Повиците за 

ангажирање на консултанти за подготовка на Водичи, во рамки на Проектната активност: 

Поддршка на приватниот сектор за регионална интеграција/ Private Sector Regional 

Integration Support Activity имплементирана од Стопанската комора на Северна Македонија 

и поддржана (ко-финансирана) од Агенцијата за меѓународен развој на САД (УСАИД) 

согласно Договор за соработка Бр. 72016522CA00001. 

 

Во прилог на изјавата ја поднесувам и пропратната документација: 

- План со соодветна методологија и временска рамка за испорака на услугата  

- Диплома од завршено образование  

- Биографија (CV) на лицето со листа на референци 

 

 

 

        Дата         Изјавил/а 

 

__________________                 __________________ 

(датум на раѓање) (место на раѓање)

(име и презиме)

Ве молиме означете ја со „X“ услугата за која имате интерес за ангажман (една или две)

(име, презиме и краток потпис)
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